7

F^o 18^r N^o 155. Προτεραιότητα εις πληρωμὴν ἔχουσιν οἱ ξένοι πεζοὶ χίλιοι τὸν ἀριθμὸν, μεταξὺ τῶν βαλλιστηρίων καὶ τῶν θωρακοφόρων. 1343, Μαρτίου 12.

8

Περὶ ἀπελευθέρωσης τῶν δουλοπαροίκων Νικολάου Σκορδίλη καὶ ἀδελφοῦ. Ἀνατίθεται ἡ λύσις τοῦ ζητήματος εις τοὺς προνοητάς. 1343, Μαρτίου 12.

F^o 18^r N^o 156. Millesimo trecentesimo, die XII Martij. 1

Capta. Super facto quod scribit ser Marcus Grimani rector Canee de franchitate quam promisit Nicolao Scordili uillano et fratri suo pro illo tractatu quem habuerunt ut continent sue littere committatur nostris prouisoribus ituris quod super ipso facto examinent et uideant qualiter se habuit et si uidebitur eis de affranchando eos uel aliter prouidendo faciant ut uiderant fore iustum. 5

9

F^o 18^r N^o 158. Παρατείνεται ἡ θητεία ἀπάντων τῶν σοφῶν ἢ λήγουσα κατὰ τὰ μέσα τοῦ παρόντος μηνὸς Μαρτίου, καθ' ὅλον τὸν μῆνα. 1343, Μαρτίου 12.

10

Εἰς τὸν Λαυρέντιον Δάνδολον καὶ ἀδελφοὺς κληρονόμους τοῦ ποτέ Ἑρρίκου Δανδόλου ἐναγομένων ὑπὸ τῶν σοφῶν τῶν ἐπὶ τῶν γεγονότων Χανίων, ἐνεκεν οἰκοπέδου κειμένου ἐν τῇ περιοχῇ παρέχεται προθεσμία, ὅπως δυνηθῶσι νὰ κομίσωσιν ἐκ Κρήτης τὰ ἔγγραφα δι' ὧν δύνανται νὰ ἀποδείξωσι τὰ δικαιώματά των. 1343, Μαρτίου 12.

F^o 18^{to} N^o 161. Capta. Cum sapientes deputati super factis Canee mouerint questionem Laurencio Dandulo et fratribus commissarijs quondam ser Henrici Dandulo de aliquo terreno posito in districtu, et dicti Laurencij et fratres petant aliquem terminum ut possint inuenire et producere jura sua que sperant esse in Creta; uadit pars quod assignetur eis terminus quod produxisse debeant omnia sua jura in dicto facto usque ad reditum galearum Cipri, et similiter assignetur dictis terminus producendi omnia jura sua et ueniendi uel mittendi huc personaliter heredibus cuiusdam Johannis de Rozo, qui dicuntur de territorio communis habere et possidere alioquin elapso termino procedetur ut iusticia sua debet. Et non posset eis dictus terminus elongari nisi per sex consiliarios, tria capita de XL et tres partes consilij Rogatorum. Et si consilium etc. 10

Nota. Quod rector Canee ser Marcus Grimani scripsit dominio per suas litteras datas XII Maij quod procedemus preceptum fieri fecerat iuxta continenciam dicte partis. 14